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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2006003511
PLANO DE BENEFICIOS G BARBOSA

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acoes

Contratos Futuros

Opgodes de Agoes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobiliario

CRI

cal

Imoveis

5. Operac6es com Participantes

18,54%
22,07%
0,00%
0,00%
0,06%
10,54%
-0,33%
10,02%
0,46%
0,00%
1,00%
2,79%
0,00%
0,00%
1,67%
0,47%
3,37%
22,07%
22,03%
0,00%
0,01%
0,02%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
5,25%
0,00%
5,25%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

POSICAO: JAN-2020
VALORDI: R$ 5.312.267

Quantidade RS

94
268

681

555
24

6.733
0
176.577

37.329
8
6.063
205

3.754.365
984.853
1.172.402

3.269
560.111
(17.427)
532.238
24.652
53.251
147.987

88.659
25.176
179.194
1.172.319
1.170.542
(29)
712
1.094

278.776

278.776

6. Exterior

0,00%

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 2,01% 106.808
Contas a Pagar/Receber 0,00% -

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.




